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41

44
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48

58

62

ADRIANA CARA|
Gebernadera defD

ANEXO No. 3

A JUNIO 30 DE 2012
{Cifras en miles de pesos)

CONCEPTO

INGRESOS OPERACIONALES
INGRESOS FISCALES
TRANSFERENCIAS

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION

DE OPERACION

PROVISIONES, AGOTAMIENTOS, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
TRANSFERENCIAS

GASTO SOCIAL

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL
OTROS INGRESOS

Otros Ingresos

OTROS GASTOS
Ofros Gastos

COSTOS

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO

f:nto del Valle del Cauca { E )

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL

PERIODO
ACTUAL
JUNIO-30-2012

PERIODO
ANTERIOR
DIC-31-2011

723.838.876 1.310.751.567
256.799.613 614.921.760
467.039.262 £695.829.807
330.597.876 1.191.121.463
89.779.720 197.878 465
798.957 502.182

0 2.359.177

740.723 1.994 840
239.278.476 988.386.819
393.240.999 119.630.104
11.687.648 414.254.219
11.687.648 414.254.219
7.125.347 33.944.224
7.125 347 33.944.224
247.056 654.577

397.556.244]

499.285.522|

T.P. No. 86094-T



CODIGO

41

4105
4110
4195

44
4408
4428

51

5101
5102
5103
5104
5111
5120

52
5211

53

5302
5304
5314

54
5423

55

5501
5502
5803
5504
5505
5506
5507
5508

48

4805
4807
4808
4810
4815

ANEXO No. 4

A JUNIO 30 DE 2012
(Cifras en miles de pesos}

CONCEPTO

INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES

TRIBUTARIOS

NO TRIBUTARIOS

DEVOLUCIONES Y DESCUENTOS (Db)

TRANSFERENCIAS
SISTEMA GENERAL DE PARTICIPACIONES
SISTEMA GENERAL DE PARTICIPACIONES

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION

SERVICIOS PERSONALES
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y

DE OPERACION
SEGURIDAD SOCIAL EN PENSIONES

PROVISIONES, AGOTAMIENTOS, DEPRECIACIONES Y AMOF
PROVISION RENTAS POR COBRAR

PROVISION PARA DEUDORES

DEPRECIACION

TRANSFERENCIAS
DE CAPITAL AL GOBIERNO GENERAL

GASTO SOCIAL

EDUCACION

SALUD

AGUA POTABLE SANEAMIENTO BASICO
VIVIENDA

RECREACION Y DEPORTE

CULTURA

DESARROLLO COMUNITARIO

MEDIO AMBIENTE

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

OTROS INGRESQOS

FINANCIERQS

UTILIDAD METODO PARTICIPACION
OTROS INGRESCS ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS

AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL

PERIODO
ACTUAL
JUNIO-30-2012

PERIODO
ANTERIOR
DIC-31-2011

723.838.876 1.310.751.567
256.799.613 614.921.760
210.870.879 520.505.714
45935415 97.174.700
-6.680 -2.758.654
467.039.262 695.829.807
258.690.312 546.238.514
208.348.950 149.591.293
330.597.876 1.191.121.463
89.779.720 197.878.465
23.765.037 56.663.558
57.745.541 115.310.734
4.235.370 10.718.595
717.063 1.394.492
3.281.634 13.696.006
35.075 95.080
798.957 502.162
798.957 502.162

0 2.359.177

0 121.626

Q 2.237.551

Q a

740.723 1.994.840
740.723 1.994.840
239.278.476 988.386.819
161.644.992 484 978.392
70542621 397.519.069
Q 19.845.291

28.703 1.523.219
2.418.451 16.168.279
3.5658.987 11.486.819
1.084.721 56.865.750

0 0
393.240.999 119.630.104
11.687.648 414.254.219
9.1856.100 14.001.856

0 40218

405.029 55.681.247
1.772.518 30.656.216
325.000 313.874.682




ANEXO No. 4
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL
A JUNIO 30 DE 2012
{Cifras en miles de pesos)

PERIODO PERIODO
CODIGO CONCEPTO ACTUAL ANTERIOR
JUNIO-30-2012 bIC-31-2011
58 OTROS GASTOS 7.125.347 33.944.224
5801 OTROS GASTOS 3.247.599 13 198 854
5802 COMISIONES 3.096.916 2.587.454
5806 PERDIDA METODO PARTICIPACION PATRIMONIAL 0 3.663.086
5808 OTROS GASTCS EXTRAORDINARIOS 355.094 7.647.226
5810 EXTRAORDINARIOS 425338 186.607
5815 AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES 0 6.661.997
62 COSTO DE VENTA DE BIENES 247.056 654.577
6210 BIENES COMERCIALIZADOS 247 056 854.677
EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO [ 397.556.244] 499.285.522]

ehto del Valle del Cauca ( E ) Subsecretario de Contabilida
T.P. No. 86094-T

Gobernadora del Degpa
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